Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 66 комбинированного вида»

МДОУ «Д/с № 66»

ПРИКАЗ

16.08.2024                                                                                                              № 01-11/51

г. Ухта

О приёме детей

На основании заявления родителей, путёвок МУ «Управление образования», медицинского

заключения п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2024 года следующих воспитанников:

- В группу № 3 вторую раннего возраста

№ Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата

рождения

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

- В группу № 1 первую младшую

№ Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата

рождения

Переводом из

1.

2.

3.

4.

5.

- В группу № 2 первую младшую

№ Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата

рождения

Переводом из

1.

2.

3.

4.

             -    В группу № 8 старшую

№ Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата

рождения

Переводом из

1.

      -     В группу № 5 среднюю

№ Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата

рождения

Переводом из

1.

2.

- В группу № 6 вторую младшую

№ Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения Переводом из

1.

-      В группу № 5 среднюю

№ Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения Переводом из

1.

- В группу компенсирующей направленности № 12 старшую

№ Фамилия, имя ребёнка

Дата рождения Переводом из

1.

2.

3.

4.

2. Делопроизводителю Осташовой Н.В. включить зачисленных детей в табель;

3. Заместителю заведующего Нарыгиной Е.Н. зачислить детей в ГИС ЭО;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                     Е.В. Карачинская

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-16T13:38:55+0500